O presente Contrato foi objeto de Inexigibilidade de 
licitação conforme o art. 74, inciso III, alínea "e', da Lei'n• 14.133/21 e suas alterações 
posteriores, vinculado ao Termo que lnexigiu a licitação. 
VIG!NCIA: 12(doze) meses. 
VALOR MENSAL: R$ 20.800,00 (Vinte mil e oitocentos reais) . 
VALOR GLOBAL: R$ 249.600,00 (Duzentos e quarenta e nove mil e seiscentos reais). reais) . 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2026 - Município de Bom • cípio do Piauí, 
oriundos do Projeto /Atividade: 04.122.0002.2008.0000; Elemento de Des sa: 3.3.90.35.00; 
Fr: 500; 
DATA DA ASSINATURA: 15/01/2026. 

ld:01AB418FD14E7EE3

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAÚBAS DO PIAUÍ 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARAÚBAS DO PIAUÍ, inscrito no CNPJ nº 
06.070.198/0001-66. 
Contratado: BRUNA OHANA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ nº 
51.486.814/0001-l 9. 
Valor mensal: R$ 8.000,00 (oito mil reais) 
Valor Global: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais) 
Fonte de Recursos: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 01 01 CÂMARA MUNICIPAL -
CLASSIFICAÇÃO: 0l.031.0001.2001.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA 
CÂMARA MUNICIPAL - NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA 
Data da assinatura: 02 de janeiro de 2026.